 Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       від 16.12.2020 № 583
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	6192
	16.03. 2017
	20
	Сіль кам’яна
	Тереблянське 

Закарпатська 
	39508760 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАТІОН ІНВЕСТ»
	Абзац 

дванадцятий 

пункту 21
	№ 14-РГ/2020 

від 14.12.2020                           Поновити дію

	2. 
	6269
	18.07.2018
	20
	Пісковик
	Кам’янецьке 

Тернопільська
	31422319 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАМ’ЯНЕЦЬКИЙ ПІСКОВИК»
	Абзац 

дванадцятий 

пункту 21
	№ 14-РГ/2020 

від 14.12.2020                           Поновити дію


Додаток 2
                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр  










                                                                                             від 16.12.2020 № 583
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким доповнено підстави зупинення
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог 
законодавства  
	Підстава зупинення дії дозволу згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3994
	09.08.2006
	20
	Суглинок
	Короваївське 

Полтавська
	31707318 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЦЗ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра;  пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865; абзац другий статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»


	Підпункти 1, 3  пункту 21  
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           

Внести зміни до пункту 132 додатка 3 до наказу                       від 11.01.2017 № 5 в частині доповнення підстав  зупинення дії дозволу.

 Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021                                  

	2. 
	5138
	04.02. 2010
	20
	Пісок
	Кремгесівське        (Світловодське)                                 Кіровоградська 
	32960879  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АДОРІЯ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21  
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                             Внести зміни до пункту 9 

додатка 2 до наказу 

 від 27.06.2019 № 202 в частині доповнення підстав зупинення дії дозволу.                        

Надати 30 календарних днів на усунення порушень


       Додаток 3
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 16.12.2020 № 583
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії  Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 
родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	1428
	08.06.

1998
	До 20.04.2038
	Суглинок 


	Дубрівське 

Львівська
	35712688 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САМБІРСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНОЇ КЕРАМІКИ»


	Абзац сьомий частини сьомої статті 4-1  Закону України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	2. 
	3956
	13.07.

2006
	До 13.07.

2031
	Граніт, 

габро-

анортозит, 

лабрадорит
	Родовище 

«Півнїчна 

ділянка»

Житомирська
	33201062  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГУЛЯНЕЦЬКИЙ ЩЕБЗАВОД»


	Абзац сьомий частини сьомої статті 4-1  Закону України «Про дозвільну систему у  сфері господарської  діяльності» 
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	3. 
	3451
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні 

води
	Хмельницьке 

ділянка 

Центральна 

Хмельницька
	3356128 

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 93, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»


	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	4. 
	3452
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні  води
	Хмельницьке 

ділянка 

Шаровечка 

Хмельницька
	3356128 

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; стаття 93 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	5. 
	3453
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні  води
	Хмельницьке 

ділянка 

Чернелівка 

Хмельницька
	3356128 

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 93, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	6. 
	3454
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні 

води 


	Хмельницьке 

ділянка 

Кудринка 

Хмельницька
	3356128

 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 93, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	7. 
	3455
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні  води 


	Хмельницьке 

ділянка 

Південна 

Хмельницька
	3356128 

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 93, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	8. 
	3456
	14.10.2004
	До 14.10.2034
	Питні підземні  води 


	Хмельницьке 

ділянка 

Західна 

Хмельницька
	3356128 

МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХМЕЛЬНИЦЬК-ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 18, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 93, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.03.2021

	9. 
	4808
	05.12.2008
	До 30.08.2035
	Вапняк 


	Сокирянське 

ділянка 

Меруни  

площі Північна та Південна 

Чернівецька
	8681139 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПІДПРИЄМСТВО ДЕРЖАВНОЇ КРИМІНАЛЬНО-ВИКОНАВЧОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ (№ 67)»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.02.2021

	10. 
	6118
	12.04.2016
	20 
	Суглинок
	Потоківське ділянка              Основна              

Волинська
	37751933  

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДУБЕЧНЕНСЬКИЙ КЕРАМІЧНИЙ ЗАВОД»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	№ 14-РГ/2020 від 14.12.2020                           Надати термін на усунення порушень до 01.02.2021
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